
 

Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Frýdek-Místek, p. o. 

28. října 1598, 738 01 Frýdek-Místek 

T: 558 406 111 • E: skola@pojfm.cz • W: www.pojfm.cz • IČ: 00601381 • ID datové schránky: hx7fqzk 

Partnerské firmy a přátelé POJ F≈M 

Ve Frýdku-Místku 8. 1. 2024 
 

Vážení a milí, 

přijměte na počátku roku 2024 přání všeho nejlepšího a hlavně zdraví. Ať vše v tomto roce vyjde podle 

Vašich představ. 

Zdravím ze školy, která v minulých urazila kus pozitivní cesty v mnoha oblastech osobnostního rozvoje 

studentů i učitelů, velmi příjemně posunula úroveň zapojení našich studentů do mnoha oblastí, a hlavně 

posunula školní klima viditelně pozitivním směrem. Jsme zřejmě velmi úspěšní v realizaci mnoha projektů 

a zejména v cestě, jak pro naše aktivity získat finance z mimorozpočtových zdrojů, a to mi mimo Českou 

republiku. Máme z našich studentů velkou radost a na konci roku 2023 nás velmi krásně překvapili naši 

sportovci. 

Děláme to jen výjimečně, ale aktuálně si dovolím Vás uctivě požádat o sponzorský příspěvek, abychom 

mohli náš tým volejbalistů vyslat na zaslouženě vybojované Mistrovství světa ve volejbalu středních 

škol v Bělehradu. 

Přikládám i darovací smlouvu, budu v zastoupení našich sportovců velmi vděčný za jakoukoliv finanční 

podporu. Máme požádáno o grant prostřednictvím ASŠK ČR, ale v tuto chvíli není jasné, zda žádost bude 

úspěšná, a navíc termín rozhodnutí není vůbec v souladu s termínem akce a její náročnou přípravou. 

Následuje krátké shrnutí cesty našich volejbalistů i celkově náročný rozpočet na tuto akci. 

S úctou a poděkováním 

 

 

Mgr. Martin Tobiáš, ředitel  

mailto:skola@pojfm.cz
http://www.pojfm.cz/


  
 
 2 / 3 

ISF Volleyball 2024 World School Championship Belgrade Serbia 

Ve dnech 6. 12. - 7. 12. 2023 v Jablonci nad Nisou 
dokázali volejbalisté naší školy SPŠ, OA a JŠ  
ve Frýdku-Místku porazit všechny soupeře, získali 
vytoužené zlato a právo reprezentovat Českou 
republiku na Mistrovství světa středních škol v srbském 
Bělehradu ve dnech 19. 4. 2024 - 29.4.2024. 
Bližší informace na www.isfsports.org Bulletin 1 ISF 
Volleyball 2024 World Schools Championship Belgrade 
Serbia. 

 

 

Volejbal na naší škole má dlouhou tradici (volejbalový kroužek, vánoční turnaj, maratón, každoroční organizování 
soutěží AŠSK). Náš smíšený tým hrál dva roky středoškolskou ligu, kterou organizoval pan Jiří Popelka. V dosavadní 
historii školy se nám v roce 2016 podařilo republiku vyhrát a reprezentovali jsme Českou republiku v Bělehradu,  
o rok později jsme byli druzí v Karlových Varech a loni jsme získali 4. místo. Tyto úspěchy jsou nejen úspěchy školy, 
ale také klubu Green Volley Frýdek-Místek, který má sídlo i zázemí v hale SPŠ, OA a JŠ. Většina mistrů republiky 
hraje v tomto klubu a trenéři spolupracují se školou na volejbalových akcích. Letos i díky osobní účasti 
reprezentačního trenéra mládeže Ivana Pelikána, který se jako učitel naší školy podílel na vedení družstva,  
se podařilo získat opět mimořádný úspěch v podobě prvního místa. Chtěli bychom umožnit studentům 
reprezentovat své město, kraj, klub i svou zemi. 
Bohužel přestože AŠSK požádala o dotaci na tuto soutěž v rámci Výzvy na mezinárodní soutěže, není jisté, jak 
MŠMT rozhodne (v jaké výši případně poskytne dotaci) a kdy rozhodne (je pravděpodobné, že do odjezdu 
nebudeme znát rozhodnutí. Každopádně určitě neobdržíme dotaci (pokud ji vůbec obdržíme) v celé výši a nějakou 
část (nebo celou částku v případě neobdržení dotace) bude muset škola doplácet.  

Celková částka naší účasti byla vyčíslena organizací AŠSK na 380 000 Kč. 19. 1. 2024 musíme zaplatit zálohu  
1 800 EUR a 19. 3. 2024 zůstatek. 

Předpokládaný rozpočet (varianta letadlo nebo autobus) 

poplatky studenti 156 000,00 Kč 

poplatky trenéři, rozhodčí, vedoucí delegace 46 800,00 Kč 

poplatky doprovodná osoba 0,00 Kč 

Poplatek ISF 39 000,00 Kč 

Gala večeře 1 300,00 Kč 

ISF Academy (vedoucí, trenéři, rozhodčí) 19 500,00 Kč 

Letenky dospělí 24 000,00 Kč 

Letenky studenti 80 000,00 Kč 

Doprava autobusem – odhad 200 000,00 Kč 

Pojištění dospělí 3 300,00 Kč 

Pojištění studenti 11 000,00 Kč 

CELKEM – letecky 380 900,00 Kč 

CELKEM – autobusem 476 900,00 Kč 

http://www.isfsports.org/

		2024-01-08T09:42:08+0100
	Mgr. Martin Tobiáš




